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	Fakülte
	Fen Fakültesi
	Bölüm
	Matematik 

	Eğitim-Öğretim Yılı
	2021-2022
	Yarıyıl
	Guz Yarıyılı 


	Ders Kodu
	Ders Adı
	I Ara Sınav Tarihi
	II Ara Sınav Tarihi
	Sınav salonu
	Öğrenci
sayısı
	Öğretim Elemanı
	Gözetmen

	MAT-131
	Analiz I
	16.11.2021
10:45
	21.12.2021
10:45
	MFFD-102
	18
	Prof. Dr. Muhammet KAMALİ
	Azat AKMATBEKOVA

	MAT-133
	Analitik Geometri I
	18.11.2021
10:45
	23.12.2021
10:45
	MFFD-101
	20
	Yrd. Doç. Dr. Kalıskan MATANOVA
	Peyil ESENGUL KIZI

	MAT-135
	Lineer Cebir I
	15.11.2021
8:55
	20.12.2021
8:55
	MFFD-106
	18
	Prof. Dr. Avıt ASANOV
	Nooriza MIRZABEKOVA

	MAT-137
	Matematik Lojik ve Diskret Matematik
	17.11.2021
9:50
	22.12.2021
9:50
	MFFD-104
	20
	Yrd. Doç. Dr. Elmira ABDILDAYEVA
	Azat AKMATBEKOVA

	BIL-100 
	Enformatik
	30.11.2021
8:55
	İİBF 112
	14
	Dr. Çınara CUMABAYEVA
	Nooriza MIRZABEKOVA

	ING-111
	İngilizce I
	21.11.2021
13:00
	Online 
	15
	Okutman Altınay TOKTOMATOVA
	-----

	KGZ-103
	Kırgız Dili ve Edebiyatı I
	19.11.2021
10:45
	  MFFD-103
	13
	Saatkan NARKULOVA
	Azat AKMATBEKOVA

	RSC-103
	Rusça I
	19.11.2021
11:00
	İLEF-316
	1
	Tanrıcan SAGIMBAYEV
	-----

	BES-105
	Beden Eğitimi III
	Uygulama
19.11.2021
8:55
	Teorik
20.11.2021
	KSSB A-1
	15
	Okutman Bakıt ASANALİYEV
	------


1.SINIF SINAV TAKVİMİ
2.SINIF SINAV TAKVİMİ
	Ders Kodu
	Ders Adı
	IIAra Sınav Tarihi
	II Ara Sınav Tarihi
	Sınav Salonu
	Öğrenci
sayısı
	Öğretim Elemanı
	Gözetmen

	MAT-231
	Analiz III
	16.11.2021
8:55
	28.12.2021
8:55
	MFFD-101
	17
	Prof. Dr. Muhammet KAMALİ
	Peyil ESENGUL KIZI

	MAT-233
	Diferensiyel Denklemler I
	19.11.2021
8:55
	21.12.2021
13:30
	MFFD-102
	17
	Prof. Dr. Anarkül URDALETOVA
	Peyil ESENGUL KIZI

	MAT-235
	Cebir ve Sayılar Teorisi I
	18.11.2021
8:00
	24.12.2021
10:45
	MFFD-105
	17
	Prof. Dr. Asılbek ÇEKEEV
	Peyil ESENGUL KIZI

	MAT-237
	Topolojiye Giriş
	15.11.2021
8:55
	20.12.2021
8:55
	MFFD-105
	17
	Prof. Dr. Asılbek ÇEKEEV
	Peyil ESENGUL KIZI

	UME-231
	Programlama II
	13.11.2021
11:00
	27.12.2021
13:30
	MFFD-524
	18
	Araş. Gör.Peyil ESENGUL KIZI
	

	EĞT-201
	Psikoloji
	25.11.2021
13:30
	Online
	17
	Kanışay KOCOGELDİEVA
	-----

	KGZ-203
	Kırgız Dili ve Edebiyatı III
	17.11.2021
8:55
	Online
	16
	Saatkan NARKULOVA
	-----

	TAR-251
	Ata Meken Tarihi I
	20.11.2021
12:00
	Online
	
	Yrd. Doç. Dr. Kayrat BELEK
	-----

	FLS-251
	Felsefe
	20.11.2021
14:00
	
	
	Dr. Kişimcan EŞENKULOVA
	-----

	TUR-200
	Manasşinaslık
	20.11.2021
13:00
	
	
	Çınara CILKIÇİEVA
	-----
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3.SINIF SINAV TAKVİMİ

	Ders Kodu
	Ders Adı
	I Ara Sınav Tarihi
	II Ara Sınav Tarihi
	Sınav Salonu
	Öğrenci
sayısı
	Öğretim Elemanı
	Gözetmen

	MAT-331
	Kısmi Türevli  Denklemler I
	17.11.2021
13:30
	29.12.2021
10:45
	MFFD-103
	12
	Yrd. Doç. Dr. Kalıskan MATANOVA
	Nooriza MIRZABEKOVA

	MAT-333
	Fonksiyonel Analiz I
	15.11.2021
10:45
	20.12.2021
10:45
	MFFD-106
	10
	Prof. Dr. Muhammet KAMALİ
	Yrd. Doç. Dr. Elmira ABDILDAEVA

	MAT-335
	Kompleks Analiz I
	23.11.2021
16:15
	Online
	15
	Prof. Dr. Fahreddin ABDULLAYEV
	-----

	MAT-337
	Sayısal Analiz I
	16.11.2021
8:55
	21.12.2021
8:55
	MFFD-103
MFFD-104
	12
	Prof. Dr. Taalaybek KARAKEEV
	Nooriza MIRZABEKOVA

	MAT-339
	Teorik Mekanik
	13.11.2021
9:00
	22.12.2021
8:55
	MFFD-105
	9
	Doç. Dr. Meerim İMAŞ KIZI
	Nooriza MIRZABEKOVA

	MAT-341
	Diferansiyel Geometri
	19.11.2021
8:55
	24.12.2021
8:55
	MFFD-105  
	11
	Prof. Dr. Asılbek ÇEKEEV
	Nooriza MIRZABEKOVA

	MAT-343
	İntegral Denklemler (BİSD) 
	20.11.2021
9:00
	23.12.2021
15:20
	MFFD-101
	11
	Prof. Dr. Avıt ASANOV
	Azat AKMATBEKOVA

	MAT-347
	Mesleki İngilizce
	22.11.2021
8:55
	MFFD-101
	3
	Doç. Dr. Tumar KASIMOVA
	Peyil ESENGUL KIZI

	MAT-349
	Cebirde Özel Konular
	18.11.2021
9:50
	30.12.2021
9:50
	MFFD-105  
	11
	Prof. Dr. Asılbek ÇEKEEV
	Yrd. Doç. Dr. Elmira ABDILDAEVA




4.SINIF FİNAL SINAV TAKVİMİ
	Ders Kodu
	Ders Adı
	I Ara Sınav Tarihi
	II Ara Sınav Tarihi
	Sınav Salonu
	Öğrenci
sayısı
	Öğretim Elemanı
	Gözetmen

	MAT-401
	Araştırma ve Uygulama Yöntemleri
	18.11.2021
16:15
	28.12.2021
13:30
	MFFD-101
	17
	Doç. Dr. Şayımbek EGEMBERDİEV
	Peyil ESENGUL KIZI

	MAT-403
	Varyasyon Hesabı ve Optimizasyon
	19.11.2021
11:00
	27.12.2021
13:30
	MFFD-106
	21
	Yrd. Doç. Dr. Elmira ABDILDAYEVA
	Doç. Dr. Tamara KARAŞEVA

	MAT-405
	Oyunlar Teorisi ve Yöneylem Araştırması
	16.11.2021
9:50
	21.12.2021
9:50
	MFFD-105
	19
	Öğr. Gör. Mirbek TOKTOSUNOV
	Nooriza MIRZABEKOVA

	MAT-407
	Matematiksel Modelleme
	15.11.2021
8:55
	20.12.2021
8:55
	MFFD-102
	18
	Prof. Dr. Anarkül URDALETOVA
	Yrd. Doç. Dr. Kalıskan MATANOVA

	MAT-413
	Diferensiyel Denklemlerin Sayısal Çözümleri
	17.11.2021
8:55
	22.12.2021
8:55
	MFFD-106
	20
	Prof. Dr. Avıt ASANOV
	Yrd. Doç. Dr. Kalıskan MATANOVA
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